
Tallinna noorte talvised kergejõustikumeistrivõistlused 
08.-09. jaanuar 2015, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall  

 
I päev 

 
MJ 60 m jooks 
    Eeljooks Finaal 
1. Raiko Pappel 6.04.1997 Tallinna Kalev 7,41 7,21 
2. Margus Radik 3.07.1997 Audentese SK 7,42 7,37 
3. Carl-Caspar Kohv 2.04.1996 Leksi 44 7,50 7,53 
4. Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 7,68 7,70 
5. Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 7,78 7,75 
6. Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 7,86 7,76 
7. Ran-Re Reimann 10.10.1996 Nõmme KJK 7,77 7,80 
8. Markus Varik 16.04.1996 SK Schnelli 8,27 8,14 
 Marcus Lauri 28.06.1996 SK Fortis DQ 125.5 
 

MJ 1000 m jooks 
1. Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK 2.43,07 
2. Mikk Laanes 3.02.1996 Nõmme KJK 2.44,70 
3. Frank Abner 23.02.1997 Treeningpartner 2.47,11 
4. Mark Oskar Laur 22.07.1997 Tallinna Kalev 2.55,52 
5. Jonathan Räni 10.08.1997 Tallinna Kalev 2.56,81 
6. Brent Pere 12.06.1997 Tallinna Kalev 2.58,10 
7. Toomas Gerassimov 19.09.1997 Tallinna Kalev 3.06,11 
 

MJ kõrgushüpe 
1. Marken Murdla 4.10.1996 Nõmme KJK 1.90 
2. Breth Bachman 13.11.1996 Nõmme KJK 1.85 
3. Jaan-Sulev Öpik 24.06.1996 Kurtide SL 1.85 
4. Silver Salundo 14.11.1996 Tallinna Kalev 1.80 
5. Karl-Armand Kaber 9.03.1997 Nõmme KJK 1.70 
6. Dmitri Stulba 6.10.1996 Tallinna Kalev 1.60 
 

MJ kaugushüpe 
1. Marken Murdla 4.10.1996 Nõmme KJK 6.55 
 x 6.15 6.32 x 6x43 6x55 
2. Marten Freirik 9.07.1997 Audentese SK 6.47 
 6.06 5.93 x 6.19 x 6.47 
3. Margus Radik 3.07.1997 Audentese SK 6.39 
 6.39 6.23 6.26 6.12 x 6.13 
4. Breth Bachman 13.11.1996 Nõmme KJK 6.20 
 x 5.70 6.20 x x x 
5. Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 6.11 
 5.85 5.77 x x x 6.11 
6. Ran-Re Reimann 10.10.1996 Nõmme KJK 6.06 
 4.27 6.06 x 5.83 x 5.56 
7. Jaan-Sulev Öpik 24.06.1996 Kurtide SL 6.02 
 5.17 5.27 5.56 5.89 6.02 5.57 
8. Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 5.71 
 5.71 5.07 5.59 5.61 5.89 5.62 
9. Carl-Caspar Kohv 2.04.1996 Leksi 444 5.30 
 5.22 5.29 5.30 
v.a Karl Jõeäär 13.11.1997 Pärnu Kalevi KJK 6.71 
 6.57 6.71 4.63 
 

MJ kuulitõuge 6kg 
1. Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 16.56 
2. Karl-Armand Kaber 9.03.1997 Nõmme KJK 14.70 
3. Mark Kristo Emmerich 26.08.1997 Audentese SK 10.92 
4. Remi Marcus Maiste 4.12.1996 Tallinna Kalev 10.56 



PA 60 m jooks 
    Eeljooks Finaal 
1. Tony Nõu 28.08.1998 Audentese SK 7,43 7,34 
2. Daniil Dudenkov 3.01.1999 Tallinna Kalev 7,44 7,38 
3. Henri Bibikov 9.07.1998 Audentese SK 7,59 7,43 
4. Toivo Saabas 17.01.1999 Elite Sport 7,57 7,49 
5. Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 7,52 7,50 
6. Robin Nool 28.10.1998 Elite Sport 7,67 7,56 
7. Markus Jugla 13.05.1998 Audentese SK 7,71 7,58 
8. Jan Hartvig Ruben 11.03.1999 SK Fortis 7,64 7,61 
9. Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Nõmme KJK 7,79 
10. Aleksander Karl Simovart 2.12.1999 Tallinna Kalev 7,79 
11. Martin Luts 11.06.1998 Elite Sport 7,84 
12. Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 7,84 
13. Rain Tasane 8.02.1999 Audentese SK 7,86 
14. Robert Reiman 15.09.1999 Audentese SK 7,90 
15. Joosep Viik 22.04.1998 SK Fortis 7,97 
16. Martin Täht 7.12.1999 SK Fortis 7,99 
17. Kristofer Kirss 10.07.1998 Audentese SK 8,04 
18. Christopher Gregor Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 8,08 
19. Kristo Toots 11.11.1998 SK Schnelli 8,17 
20. Martin Uutman 26.01.1998 SK Kivilind 8,18 
21. Karl Loodus 27.10.1999 SK Kivilind 8,31 
22. Frederik Vilms-Jamsa 10.12.1999 Audentese SK 9,06 
 Harald Suurorg 20.11.1998 Elite Sport DQ M.162p.7 
v.a Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu DQ M.162p.7 
 
PA 1000 m jooks 
1. Mark Abner 1.09.1998 Treeningpartner 2.43,60 
2. Leonid Latsepov 22.03.1998 Nõmme KJK 2.44,21 
3. Henri Sten Vainola 13.03.1999 SK Fortis 2.46,74 
4. Rain Tasane 8.02.1999 Audentese SK 2.46,82 
5. Kunnar Erich Viisel 6.10.1999 Tallinna Kalev 2.47,46 
6. Aleksandr Sizõi 24.04.1999 Tallinna Kalev 2.55,46 
7. Kristo Toots 11.11.19998 SK Schnelli 2.55,54 
8. Jaan Roop 1999 Nõmme KJK 3.08,09 
9. Tauri Põlda 3.01.1999 M ja N sport 3.34,52 
 
PA kaugushüpe 
1. Mihkel Talivee 7.02.1999 Audentese SK 6.28 
 x 6.26 6.21 5.99 6.28 x 
2. Christopher Gregor Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 5.84 
 5.01 5.68 5.65 5.33 5.84 5.50 
3. Karl Parelo 27.04.1999 Audentese SK 5.65 
 5.39 5.58 5.56 5.55 5.58 5.65 
4. Teet Simson 12.10.1999 Elite Sport 5.45 
 5.45 5.43 5.21 5.20 5.00 5.17 
5. Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 5.44 
 5.39 5.35 5.36 5.32 5.03 5.44 
6. Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 5.44 
 x 5.44 x 5.37 5.30 x 
7. Kristofer Kirss 10.07.1998 Audentese SK 5.34 
 4.93 5.32 5.34 5.02 5.23 4.92 
8. Kaspar Ustav 25.11.1999 Tallinna Kalev 4.65 
 4.65 4.65 x - - - 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1. Ruslan Degtjar 7.01.1998 Tallinna Kalev 16.45 
2. Aleksandr Savitski 7.03.1999 Tallinna Kalev 14.99 
3. Martin Špol 12.03.1999 Nõmme KJK 10.84 



4. Martin Luts 11.06.1998 Elite Sport 9.87 
v.a Erki Mitman 3.02.1999 Haapsalu 14.52 
 
PB 60 m jooks 
    Eeljooks Finaal 
1. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 7,62 7,55 
2. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 SK Fortis 7,67 7,57 
3. Christian Korka 25.03.2000 Audentese SK 7,87 7,77 
4. Riko Järvlepp 15.04.2000 Elite Sport 7,76 7,80 
5. Andreas Varter 11.07.2000 SK Kivilind 7,91 7,93 
6. Henri Möll 22.09.2000 Audentese SK 8,10 8,11 
7. Martin Puškin 20.01.2000 Audentese SK 8,09 8,13 
8. Maksim Korol 17.02.2000 Tallinna Kalev 7,91 DNS 
9. Ron Derrick Hibus 13.01.2000 Nõmme KJK 8,30 
10. Karl-Marten Maslov 6.10.2000 SK Fortis 8,39 
11. Robin Koort 25.05.2000 Nõmme KJK 8,46 
12. Otto Kase 1.09.2001 Audentese SK 8,49 
13. Uku Roio 9.01.2000 Audentese SK 8,75 
14. Rayan Napast 15.09.2000 Audentese SK 8,85 
15. Leon Kodryan 7.03.2001 Talkur 8,91 
16. Sander Radik 30.03.2001 Audentese SK 9,01 
17. Rinat Raisp 25.05.2001 Talkur 9,28 
18. Hendrik Haller 3.08.2001 Audentese SK 9,40 
 Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK DQ M.162p.7 
v.a Nikita Kondrakov 29.11.2002 Audentese SK 9,10 
 
PB 600 m jooks 
1. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 1.34,46 
2. Maksim Korol 17.02.2000 Tallinna Kalev 1.34,66 
3. Martin Kivimaa 23.10.2000 Leksi 44 1.34,70 
4. Markus Jonathan Mõis 17.01.2001 Audentese SK 1.50,99 
v.a Kristian Otlot 31.05.2002 Rae SK 1.42,55 
 
PB kõrgushüpe 
1. Egert Sekk 6.06.2000 Audentese SK 165 
2. Deniel Kedrov 24.01.2001 Audentese SK 165 
3. Tony Ats Tamm 4.02.2002 Audentese SK 150 
4. Kristjan Maripuu 1.01.2000 SK Fortis 150 
5. Villy Tammer 28.02.2001 Audentese SK 145 
v.a Kristo Kõplas 20.04.2001 Rae Spordikool 160 
 
PB kaugushüpe 
1. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 5.87 
 5.85 5.81 5.68 5.58 5.87 5.74 
2. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 5.82 
 5.82 5.62 5.82 x 5.71 x 
3. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 SK Fortis 5.54 
 5.44 5.39 5.54 5.43 5.42 5.53 
4. Riko Järvlepp 15.04.2000 Elite Sport 5.54 
 x 5.54 x 5.26 x 5.08 
5. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 5.45 
 5.14 5.45 5.32 4.73 5.24 5.37 
6. Henri Möll 22.09.2000 Audentese SK 5.16 
 4.93 5.01 5.01 5.03 5.16 x 
7. Robin Koort 25.05.2000 Nõmme KJK 5.05 
 5.05 4.90 4.46 4.73 4.74 5.01 
8. Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 4.99 
 x 4.51 4.71 4.99 4.85 4.42 
9. Rayan Napast 15.09.2000 Audentese SK 4.70 
 4.44 4.70 4.69 



10. Karl-Martin Maslov 6.10.2000 SK Fortis 4.64 
 4.54 4.64 4.37 
11. Ron Derrick hibus 13.01.2000 Nõmme KJK 4.58 
 4.56 4.44 4.58 
12. Leon Kodryan 7.03.2001 Talkur 4.52 
 4.52 4.42 4.35 
13. Sander Radik 30.03.2001 Audentese SK 4.28 
 4.22 4.22 4.28 
14. Rinat Raisp 25.05.2001 Talkur 4.20 
 3.94 3.81 4.20 
15. Hendrik Haller 3.08.2001 Audentese SK 3.93 
 x 3.93 x 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Kristjan Maripuu 1.01.2000 SK Fortis 12.84 
2. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 12.02 
3. Eero Põlluveer 11.05.1999 Audentese SK 11.96 
4. Egert Sekk 6.06.2000 Audentese SK 11.12 
5. Rait Raju 8.01.2000 Audentese SK 10.74 
6. Martin Puškin 21.01.2000 Audentese SK 9.86 
7. Uku Roio 9.1.2000 Audentese SK 9.38 
8. Sander Radik 30.03.2001 Audentese SK 8.91 
v.a Robert Vain 30.05.2000 Rae SK 12.39 
 
NJ 60 m jooks 
  Sünniaeg Klubi Eeljooks Finaal 
1. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 7,84 7,80 
2. Ene Liis Lisovik 28.12.1996 SK Fortis 8,23 8,27 
3. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 8,40 8,36 
4. Grete-Kai Teeäär 2.02.1996 Elite Sport 8,25 8,40 
5. Kelli Marie Jaama 8.07.1996 SK Fortis 8,35 8,40 
6. Anneli Kripsaar 25.09.1996 SK Fortis 8,74 8,60 
7. Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna Kalev 8,54 8,80 
8. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 8,80 8,85 
9. Liisi Sagor 18.07.1996 SK Fortis 8,80 
10. Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 8,97 
 
NJ 800 m jooks 
1. Daria O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 2.25,35 
 
NJ teivashüpe 
1. Marika Pajula 24.05.1997 SK Fortis 3.00 
2. Andra Moistus 5.01.1996 SK Kivilind 2.50 
 
NJ kaugushüpe 
1. Grete-Kai Teeäär 2.02.1996 Elite Sport 5.54 
 5.29 5.10 5.43 x 5.54 x 
2. Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna Kalev 5.36 
 5.08 3.75 5.36 5.25 x x 
3. Laura Johanna Mettis 7.11.1996 Nõmme KJK 4.97 
 x 4.92 4.92 x 4.97 x 
4. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 4.92 
 4.42 4.69 4.69 4.92 x x 
5. Laura Toom 21.07.1996 SK Fortis 4.86 
 4.60 4.61 x 4.83 4.86 4.64 
6. Kelli Marie Jaama 8.07.1996 SK Fortis 4.72 
 4.30 4.36 4.50 4.72 4.67 4.33 
7. Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 4.66 
 4.38 4.55 4.66 x x 3.44 
 



8. Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 4.65 
 x 4.51 4.60 x 4.65 4.37 
9. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 4.26 
 3.79 4.26 4.19 
 
TA 60 m jooks 
    Eeljooks Finaal 
1. Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 8,07 8,07 
2. Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 8,23 8,21 
3. Triin Alber 27.11.1998 Elite Sport 8,42 8,40 
4. Sirle-Angela Sepp 9.12.1998 Audentese SK 8,55 8,50 
5. Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna Kalev 8,46 8,53 
6. Maarja Vorobjov 7.09.1999 Nõmme KJK 8,54 8,57 
7. Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 8,54 DNS 
8. Laura-Maria Vahimets 8.09.1999 M ja N Sport 8,43 DNS 
9. Chrystin Liiva 1.01.1998 Tallinna Kalev 8,60 
10. Nadezda Gritskevich 18.01.1999 Tallinna Kalev 8,61 
11. Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Nõmme KJK 8,63 
12. Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 8,65 
13. Anette Piirsalu 25.10.1998 Elite Sport 8,65 
14. Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 8,68 
15. Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 8,68 
16. Marianne Purru 16.05.1999 SK Fortis 8,73 
17. Melisa Ozerska 2.11.1998 Talkur 8,81 
18. Jekaterina Veškova 19.05.1999 Audentese SK 8,82 
19. Johanna Järvekülg 14.11.1999 Audentese SK 8,98 
20. Rebecca Lamberg 14.11.1998 Nõmme KJK 9,04 
21. Loora Kaubi 30.12.1998 SK Fortis 9,08 
22. Linda Katariina Grents 14.05.1998 SK Fortis 9,10 
23. Ksenia Tšermošentseva 11.03.1999 Audentese SK 9,30 
24. Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 9,45 
v.a Anete Siman 2.03.1999 SK Altius 8,23 
 
TA 800 m jooks 
1. Hannagret Luks 16.09.1998 Nõmme KJK 2.29,71 
2. Diana Shcherbinina 14.05.1998 Tallinna Kalev  2.31,03 
3. Diana Veselova 4.02.1998 Tallinna Kalev  2.49,70 
 
TA kõrgushüpe 
1. Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 1.55 
2. Marilin Moor 4.03.1999 Audentese SK 1.50 
3. Sandra Pajula 7.08.1999 Nõmme KJK 1.50 
4. Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 1.50 
5. Johanna-Stina Idla 23.07.1999 Nõmme KJK 1.35 
6. Ann-Ornella Öpik 12.08.1999 Kurtide SL 1.30 
 Kristi Ojala 27.12.1999 Audentese SK DNS 
v.a Mairit Laine 2.03.1998 Räpina Spordiklubi 1.55 
 
TA kaugushüpe 
1. Sirle-Angela Sepp 9.12.1998 Audentese SK 5.09 
 5.09 x 5.04 4.92 4.87 4.99 
2. Kristi Ojala 27.12.1999 Audentese SK 4.95 
 4.62 4.43 4.61 4.61 4.95 4.86 
3. Chrystin Liiva 1.01.1998 Tallinna Kalev 4.84 
 4.71 4.84 4.77 4.80 x 4.73 
4. Marianne Purru 16.05.1999 SK Fortis 4.75 
 x x 4.74 x 4.75 4.75 
5. Ella Kivilo 27.05.1999 Nõmme KJK 4.61 
 3.57 4.53 x 4.61 4.58 x 
 



6. Belinda Beatricia Borodin 27.11.1998 SK Fortis 4.57 
 4.21 4.48 4.49 4.57 4.43 x 
7. Jekaterina Veškova 18.05.1999 Audentese SK 4.48 
 4.48 4.14 4.38 4.28 4.33 4.46 
8. Ksenia Tšermošentseva 11.03.1999 Audentese SK 4.40 
 x 4.40 4.07 4.05 4.35 4.23 
9. Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 4.35 
 4.14 x 4.35 
10. Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 4.28 
 4.28 4.19 x 
11. Inessa Spilevoi 3.12.1999 Tallinna Kalev 4.18 
 4.18 4.02 3.92 
12. Cecilia Eero 10.10.1998 SK Fortis 4.17 
 x 4.17 4.15 
13. Linda Mai Vahtra 9.03.1999 SK Fortis 4.15 
 x 4.12 4.15 
14. Johanna-Stina Idla 23.07.1999 Nõmme KJK 4.07 
 x 4.07 x 
15. Loora Kaubi 30.12.1998 SK Fortis 4.03 
 4.03 4.00 x 
16. Hanna Maria Saik 11.03.1998 SK Fortis 3.85 
 x x 3.85 
17. Katariina Idla 4.04.1998 Nõmme KJK NM 
 x x x 
 Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK DNS 
v.a Liina Edvand 9.01.1998 Rapla KJK 4.90 
 4.90 4.88 4.88 
v.a Anette Siman 2.03.1999 SK Altius 5.25 
 5.12 5.13 5.25 
 
TB 60 m jooks 
    Eeljooks Finaal 
1. Diana Stahovskaja 22.04.2000 Tallinna Kalev 8,11 8,10 
2. Brigitta Tamsar 1.02.2001 Nõmme KJK 8,24 8,17 
3. Jennifer Pavlov 5.02.2001 Nõmme KJK 8,31 8,22 
4. Emili Rohumaa 23.10.2000 Tallinna Kalev 8,41 8,42 
5. Kristi Pappel 29.05.2000 Tallinna Kalev 8,65 8,65 
6. Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna Kalev 8,69 8,68 
7. Carita Reinkubjas 28.01.2000 Leksi 44 8,73 8,74 
8. Rebeca Riisna 22.04.2001 Audentese SK 8,77 8,80 
9. Karmen Säkk 3.06.2000 Audentese SK 8,81 
10. Anette Alapert 8.06.2001 Tallinna Kalev 8,83 
11. Lisann Lumet 19.03.2000 Audentese SK 8,85 
12. Jekaterina Belõševa 7.03.2001 Tallinna Kalev 8,85 
13. Hanne Tõnts 2.01.2000 Nõmme KJK 8,86 
14. Anna Kriger 1.06.2001 Audentese SK 8,89 
15. Greta Liisa Vahtra 12.08.2001 Nõmme KJK 8,91 
16. Katri Liis Kaasik 30.07.2000 SK Fortis 8,93 
17. Alina Fomina 30.08.2001 Audentese SK 8,97 
18. Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 9,02 
19. Romi Neerot 29.11.2000 SK Fortis 9,03 
20. Liisa Mõttus 27.04.2001 Nõmme KJK 9,03 
21. Kadri Muuga 18.11.2000 Leksi 44 9,07 
22. Brigitta Lees 14.11.2001 SK Fortis 9,11 
23. Kelli Kastor 2.04.2000 SK Fortis 9,12 
24. Ketlin Kruse 15.10.2001 Tallinna Kalev 9,13 
25. Laura Volmer 25.01.2001 Nõmme KJK 9,17 
26. Liina Rohtla 7.12.2001 SK Fortis 9,31 
27. Stella Altmets 2001 Nõmme KJK 9,41 
28. Jana Ogorodnik 8.01.2001 Audentese SK 9,55 



29. Liisa Lekko 22.11.2001 SK Fortis 9,57 
30. Laura Paulman 4.05.2001 Audentese SK 9,97 
31. Kristell Alina 8.11.2000 Audentese SK 10,00 
32. Anna Fazullina 19.03.2001 Audentese SK 10,07 
 
TB 600 m jooks 
1. Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentese SK 1.50,91 
2. Romi Neerot 29.11.2000 SK Fortis 1.55,13 
3. Stella Reinumägi 31.01.2002 Nõmme KJK 2.00,04 
4. Laura Paulman 4.05.2001 Audentese SK 2.17,67 
5. Anna Fazullina 19.03.2001 Audentese SK 2.24,47 
 
TB teivashüpe 
1. Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 2.40 
v.a Kätlin Rändla 7.10.2000 SK Altius 2.60 
 
TB kaugushüpe 
1. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 5.08 
 4.95 x 3.92 4.27 4.70 5.08 
2. Carita Reinkubjas 28.01.2000 Leksi 44 4.97 
 4.97 4.85 4.76 x x 4.76 
3. Emili Rohumaa 23.10.2000 Tallinna Kalev 4.92 
 4.71 x x x 4.92 x 
4. Kulla Kurvet 11.04.2001 Nõmme KJK 4.84 
 4.64 4.84 x 4.53 4.67 x 
5. Simone Kallas 20.02.2000 Audentese SK 4.81 
 4.58 4.68 4.62 4.57 4.81 4.45 
6. Hannah Maria Korjus 2.03.2000 Elite Sport 4.70 
 4.70 4.48 4.60 4.54 4.33 x 
7. Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna Kalev 4.72 
 4.57 4.59 4.72 x 4.19 - 
8. Rebeca Riisna 22.04.2001 Audentese SK 4.67 
 4.06 4.67 - x 4.53 4.47 
9. Anette Alapert 8.06.2001 Tallinna Kalev 4.64 
 x 4.64 4.60 
10. Anna Kriger 1.06.2001 Audentese SK 4.53 
 4.53 4.25 4.40 
11. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 4.36 
  4.36 4.18 4.27 
12. Karmen Säkk 3.06.2000 Audentese SK 4.35 
 3.87 x 4.35 
13. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 4.24 
 4.15 4.24 4.20 
14. Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 4.19 
 4.19 3.62 4.14 
15. Anastasia Dankevitš 17.02.2000 Tallinna Kalev 4.05 
 x 3.77 4.05 
16. Kelli Kastor 2.04.2000 SK Fortis 3.86 
 x 3.86 3.76 
17. Klaarika Tabbun 30.06.2001 SK Fortis 3.83 
 3.83 3.79 3.76 
18. Brigitta Lees 14.11.2001 SK Fortis 3.73 
 3.73 3.67 3.60 
19. Liisa Lekko 22.11.2001 SK Fortis 3.61 
 x 3.61 3.60 
 Jana Ogorodnik 8.01.2001 Audentese SK NM 
 x x x 
v.a Eneli Veltmann 9.10.2002 Audentese SK 4.42 
 4.33 4.42 x 
 



II päev 
 

MJ 300 m jooks 
1. Marcus Lauri 28.06.1996 SK Fortis 37,06 
2. Andri Hallik 7.05.1997 Audentese SK 38,29 
3. Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 38,60 
4. Kristjan Luur 17.03.1997 M ja N Sport 38,68 
5. Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 38,94 
6. Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 39,12 
7. Carl-Caspar Kohv 2.04.1996 Leksi 44 39,83 
8. Tõnu Koll 9.02.1997 Tallinna Kalev 40,64 
 
MJ 60 m tõkkejooks 99/9,14 
1. Marten Freirik 9.07.1997 Audentese SK 8,64 
2. Marken Murdla 4.10.1996 Nõmme KJK 9,07 
3. Breth Bachman 13.11.1996 Nõmme KJK 9,16 
4. Tõnu Koll 9.02.1997 Tallinna Kalev 9,34 
 
MJ teivashüpe 
v.a Bjørn Øvind Berger 31.07.1994 IL Pioner/Norra 4.60 
 
MJ kolmikhüpe 
1. Kennet Kärema 3.01.1997 Audentese SK 13.39 
 13.33 13.15 12.99 13.39 - 13.05 
2. Margus Radik 3.07.1997 Audentese SK 12.71 
 12.15 x 12.71 12.66 x x 
3. Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 12.37 
 11.81 11.89 12.00 12.37 12.18 11.94 
 Markus Varik 16.04.1996 SK Schnelli NM 
 x x - - x - 
 
PA 300 m jooks 
1. Daniil Dudenkov 3.01.1999 Tallinna Kalev 37,19 
2. Tony Nõu 28.08.1998 Audentese SK 37,74 
3. Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 38,36 
4. Robin Nool 28.10.1998 Elite Sport 38,41 
5. Raul-Alar Haak 8.08.1998 Elite Sport 38,68 
6. Toivo Saabas 17.01.1999 Elite Sport 38,80 
7. Harald Kristjan 20.11.1998 Elite Sport 39,02 
8. Rain Tasane 8.02.1999 Audentese SK 39,37 
9. Martin Luts 6.11.1998 Elite Sport 39,67 
10. Markus Jugala 13.05.1998 Audentese SK 39,74 
11. Jan Hartvig Ruben 11.03.1999 SK Fortis 39,96 
12. Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 40,10 
13. Aleksandr Sizõi 24.04.1999 Tallinna Kalev 40,13 
14. Jan Tälli 22.06.1999 Leksi 44 40,49 
15. Paul-Markus Orav 29.03.1998 Audentese SK 41,78 
16. Teet Simson 12.10.1999 Elite Sport 43,07 
17. Frederik Vilms-Jamsa 10.12.1999 Audentese SK 46,28 
 Kaspar Ustav 25.11.1997 Tallinna Kalev DQ 163,3 
 Robert Reiman 15.09.1999 Audentese SK DQ 163,3 
 Joosep Viik 22.04.1998 SK Fortis DQ 163,3 
 
PA 60 m tõkkejooks 91/8,80 
1. Daniil Dudenkov 3.01.1999 Tallinna Kalev 8,98 
2. Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 9,00 
3. Karl Parelo 27.04.1999 Audentese SK 9,60 
4. Christopher Gregor Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 9,70 
5. Martin Špol 10.10.1999 Nõmme KJK 10,22 
6. Kristofer Kirss 11.07.1998 Audentese SK 10,25 



PA kõrgushüpe 
1. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 1.75 
2. Karl Mathias Kirss 21.09.1999 SK Kivilind 1.65 
3. Ilja-Viljard Voronski  Nõmme KJK 1.65 
4. Martin Špol 12.03.1999 Nõmme KJK 1.60 
5. Karl Parelo 27.04.1999 Audentese SK 1.50 
 
PA teivashüpe 
1. Robin Nool 28.10.1998 Elite Sport 4.10 
2. Raul-Alar Haak 8.08.1998 Elite Sport 3.60 
3. Toivo Saabas 17.01.1999 Elite Sport 3.40 
v.a Sander Moldau 9.01.1998 Rakvere KJK Vike 4.70 
 
PA kolmikhüpe 
1. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 12.79 
 12.43 12.22 12.63 12.48 12.79 12.49 
2. Mihkel Talivee 7.02.1999 Audentese SK 12.42 
 12.21 12.34 12.42 12.28 12.16 12.38 
3. Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 11.99 
 x x 11.99 x x - 
 
PB 200 m jooks 
1. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 SK Fortis 24,47 
2. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 24,68 
3. Kirill Nikitin 12.04.2001 Tallinna Kalev 24,90 
4. Maksim Korol 17.02.2000 Tallinna Kalev 25,17 
5. Riko Järvlepp 15.04.2000 Elite Sport 25,56 
6. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 26,08 
7. Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 26,18 
8. Martin Kivimaa 23.10.2000 Leksi 44 26,62 
9. Karl-Martin Maslov 6.10.2000 SK Fortis 26,98 
10. Otto Maasik 29.12.2000 Audentese SK 28,10 
11. Hans Christian Koot 31.05.2001 Audentese SK 29,82 
12. Leon Kodryan 7.03.2001 Talkur 30,60 
13. Rinat Raisp 25.05.2001  30,66 
14. Torm Järvelill 11.11.2001 Tallinna Kalev 31,23 
 Christian Korka 25.03.2000 Audentese SK DQ 163,3 
v.a Kristo Kõplas 20.04.2001 Rae SK 26,42 
 
PB 60 m tõkkejooks 84/8,25 
1. Deniel Kedrov 24.01.2001 Audentese SK 9,23 
2. Hans Christian Koot 31.05.2001 Audentese SK 10,24 
3. Otto Maasik 29.12.2000 Audentese SK 10,35 
 
PB teivashüpe 
1. Egert Sekk 6.06.2000 Audentese SK 3.40 
2. Andreas Varter 11.07.2000 SK Kivilind 3.40 
3. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 3.30 
4. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 2.80 
4. Kristjan Maripuu 1.01.2000 SK Fortis 2.80 
6. Martin Kivimaa 23.10.2000 Leksi 44 2.80 
7. Ahti Roio 4.06.2001 SK Kivilind 2.50 
 
PB kolmikhüpe 
1. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 11.74 
 11.72 11.46 x x x 11.74 
2. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 11.61 
 11.61 11.06 11.18 11.42 11.19 11.54 
3. Deniel Kedrov 24.01.2001 Audentese SK 11.09 
 10.72 x x 10.73 10.88 11.09 



4. Oliver Laaspere 30.05.2001 Nõmme KJK 10.37 
 x x 10.37 x x x 
 Rayan Napast 15.09.2000 Audentese SK NM 
 x x x x x x 
 

NJ 300 m jooks 
1. Grete -Kai Teeäär 2.02.1996 Elite Sport 42,60 
2. Daria O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 43,33 
3. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 44,56 
4. Anneli Kripsaar 25.09.1996 SK Fortis 44,70 
5. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 46,85 
6. Kadi-Riin Schimanski 11.03.1996 Tallinna Kalev  49,22 
 Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Audentese SK DQ 162,7 
 

NJ 60 m tõkkejooks 84/8,50 
1. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 9,07 8,98 
2. Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 9,51 9,36 
3. Kelli Marie Jaama 8.07.1996 SK Fortis 9,58 9,43 
4. Anneli Kripsaar 25.09.1996 SK Fortis 10,23 10,00 
 

NJ kõrgushüpe 
1. Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 1.60 
2. Marlen Millerman 7.03.1997 Nõmme KJK 1.60 
3. Katariina Sofia Päts 8.11.1997 Nõmme KJK 1.50 
4. Merili Varter 7.06.1996 SK Kivilind 1.45 
 

NJ kolmikhüpe 
1. Vladislava Oleinik 2.03.1997 Audentese SK 11.16 
 11.07 10.96 10.97 11.16 x 11.02 
2. Laura Johanna Mettis 7.11.1996 Nõmme KJK 10.74 
 10.74 x x 10.52 x x 
3. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 10.73 
 x x 10.60 x 10.73 10.72 
4. Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 10.61 
 x 10.48 x x 10.61 10.52 
 

NJ kuulitõuge 4kg 
1. Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 12.82 
2. Vladislava Oleinik 2.03.1997 Audentese SK 10.54 
3. Katri Karindi 7.05.1996 Audentese SK 10.30 
 

TA 300 m jooks 
1. Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna Kalev 43,71 
2. Nadezda Gritskevich 18.01.1999 Tallinna Kalev 44,69 
3. Anette Piirsalu 25.10.1998 Elite Sport 44,81 
4. Diana Shcherbinina 14.05.1998 Tallinna Kalev 45,16 
5. Hannagret Luks 16.09.1998 Nõmme KJK 45,18 
6. Maarja Vorobjov 7.09.1999 Nõmme KJK 45,91 
7. Triin Alber 27.11.1998 Elite Sport 46,34 
8. Kristi Ojala 27.12.1999 Audentese SK 46,62 
9. Diana Veselova 4.02.1998 Tallinna Kalev 48,42 
 Rebecca Lamberg 14.11.1998 Nõmme KJK DQ 163,3 
 

TA 60 m tõkkejooks 76/8,25 
1. Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 9,37 
2. Marianne Purru 16.05.1999 SK Fortis 9,54 
3. Anette Piirsalu 25.10.1998 Elite Sport 9,54 
4. Nadezda Gritskevich 18.01.1999 Tallinna Kalev 9,88 
5. Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna Kalev 9,88 
6. Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 9,93 
7. Cecilia Eero 10.10.1998 SK Fortis 10,43 
 



TA kolmikhüpe 
1. Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 11.27 
 11.01 x 11.27 11.18 10.98 11.16 
2. Marilin Moor 4.03.1999 Audentese SK 10.73 
 10.26 10.57 10.73 x x 10.51 
3. Sirle-Angela Sepp 9.12.1998 Audentese SK 10.42 
 10.40 10.34 10.24 10.40 10.42 10.21 
4. Ella Kivilo 27.05.1999 Nõmme KJK 10.26 
 9.68 10.14 10.26 9.93 x 9.87 
5. Hanna Maria Saik 11.03.1998 SK Fortis 9.68 
 x 9.58 x 9.68 9.59 x 
6. Johanna Järvekülg 14.11.1999 Audentese SK 9.32 
 x x 9.28 9.32 x x 
v.a Mairit Laine 2.03.1998 Räpina SK 10.63 
 10.37 10.32 10.63 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1. Katariina Idla 04.04.1998 Nõmme KJK 11.27 
2. Triin Alber 27.11.1998 Elite Sport 10.32 
3. Linda Katariina Grents 14.05.1998 SK Fortis 9.33 
4. Laura Birgit Luitva 30.10.1998 SK Fortis 8.34 
5. Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 7.93 
6. Kati Eliisabet Peterson 3.02.1998 Audentese SK 7.46 
v.a Madli Rahuvarm 5.05.1998 Haapsalu 13.52 
 
TB 200 m jooks 
1. Kulla Kurvet 11.04.2001 Nõmme KJK 27,14 
2. Jennifer Pavlov 5.02.2001 Nõmme KJK 27,34 
3. Grete Ly Jõgisoo 30.10.2000 SK Fortis 28,27 
4. Jennifer Ruumet 14.01.2001 Audentese SK 28,49 
5. Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna Kalev 28,99 
6. Kadri Muuga 18.11.2000 Leksi 44 29,08 
7. Anette Alapert 8.06.2001 Tallinna Kalev 29,08 
8. Greta-Liisa Vahtra 12.08.2001 Nõmme KJK 29,51 
9. Kristi Pappel 29.05.2000 Tallinna Kalev 29,79 
10. Ketriin Kolk 26.01.2001 Audentese SK 29,86 
11. Jekaterina Belõševa 7.03.2001 Tallinna Kalev 29,89 
12. Stella Altmets 18.09.2001 Nõmme KJK 31,39 
13. Laura Paulman 4.05.2001 Audentese SK 32,55 
14. Kristell Alina 8.11.2000 Audentese SK 34,02 
15. Anna Fazullina 19.03.2001 Audentese SK 34,36 
v.a Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 32,38 
 
TB 60 m tõkkejooks 76/7,75 
1. Carita Reinkubjas 28.01.2000 Leksi 44 9,93 
2. Kulla Kurvet 11.04.2001 Nõmme KJK 9,96 
3. Jennifer Ruumet 14.02.2001 Audentese SK 10,04 
4. Kadri Muuga 18.11.2000 Leksi 44 10,06 
5. Anastasia Dankevitš 17.02.2000 Tallinna Kalev 10,07 
6. Liisa Mackenzie Mõttus 27.04.2001 Nõmme KJK 10,15 
7. Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 10,34 
8. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 10,54 
9. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 20,59 
10. Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 10,74 
 
TB kõrgushüpe 
1. Lilian Tuban 25.09.2001 Nõmme KJK 1.55 
2. Carita Reinkubjas 28.01.2000 Leksi 44 1.50 
3. Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 1.45 
4. Emili Rohumaa 23.10.2000 Tallinna Kalev 1.45 



4. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 1.45 
6. Karmen Säkk 3.06.2000 Audentese SK 1.40 
6. Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 1.40 
8. Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentese SK 1.40 
9. Laura Volmer 25.01.2001 Nõmme KJK 1.40 
10. Ketriin Kolk 26.01.2001 Audentese SK 1.30 
11. Ruth Helena Brük 17.10.2001 SK Fortis 1.25 
12. Saskia Järv 8.02.2001 SK Fortis 1.25 
v.a Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 1.45 
v.a Eneli Veltmann 9.10.2002 Audentese SK 1.40 
 
TB kolmikhüpe 
1. Simone Kallas 20.02.2000 Audentese SK 10.45 
 8.30 10.42 10.32 10.45 10.19 10.35 
2. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 10.18 
 10.16 10.09 10.18 9.96 x 9.69 
3. Anastasia Dankevitš 17.02.2000 Tallinna Kalev  10.05 
 9.89 x 9.85 x 9.67 10.05 
4. Laura Maria Haukanõmm 31.03.2000 Leksi 44 9.76 
 9.40 9.43 9.76 9.47 x 9.08 
5. Katri Liis Kaasik 30.07.2000 SK Fortis 8.92 
 8.42 8.54 8.69 8.92 8.53 8.82 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1. Klaarika Tabbun 30.06.2001 SK Fortis 9.67 
2. Liis Tõnise 5.02.2000 Tallinna Kalev 8.78 
3. Anna Kriger 1.06.2001 Audentese SK 8.37 
4. Ketriin Kolk 26.01.2001 Audentese SK 7.67 
v.a Marleen Jauk 21.03.2002 SK Fortis 8.37 


